
Uchwała Nr  4/I/2024 

 

Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów Wiejskich 
z dnia 28 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Stowarzyszenia Dolnoodrzańska Inicjatywa 

Rozwoju Obszarów Wiejskich za rok 2023 

 

 

Na podstawie § 23 ust. 1 pkt. 13 Statutu Stowarzyszenia Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Walne Zebranie Członków uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2023 składające się z: 

1) Wprowadzenia do sprawozdania finansowego 

2) Bilansu na dzień 31.12.2023r. wykazującego po stronie aktywów i pasywów kwotą  723 165,41  zł 

3) Rachunku zysków i strat za okres 01.012023r. – 31.12.2023r. wykazujący wynik finansowy 

nadwyżką kosztów nad przychodami w kwocie 310 835,23 zł 

4) Informacji dodatkowej 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ………….………………………….…………………………………. 

 (Przewodniczący Walnego Zebrania Członków) 

 

 

 

 


